

RFC emisor:

MOHE690715NX0

Nombre emisor:

ENRIQUE MONTECINOS HERAS

RFC receptor:

AME170807963

Nombre receptor:

AVIGRUPO MEXICO

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

280A5BC4-4FE4-4AD7-8A65-7062B4FC46EE

No. de serie del CSD:

00001000000516741043

Código postal, fecha y hora de emisión:

62741 2024-08-15 11:04:29

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27113000		1.00	H87	Pieza	94.82	94.82			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	cepillo alambre truper				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	94.82	Tasa	16.00%	15.17
					ISR	Retención	94.82	Tasa	1.25%	1.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27113000		1.00	H87	Pieza	34.48	34.48			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	cepillo alambre con mango truper				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.48	Tasa	16.00%	5.52
					ISR	Retención	34.48	Tasa	1.25%	0.43
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162420		10.00	H87	Pieza	11.20	112.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	bisagras 5/8" soldables				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.00	Tasa	16.00%	17.92
					ISR	Retención	112.00	Tasa	1.25%	1.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163203		2.00	H87	Pieza	43.10	86.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	pasador de herramienta				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.20	Tasa	16.00%	13.79
					ISR	Retención	86.20	Tasa	1.25%	1.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Tarjeta de débito

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 327.50

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 52.40

Impuestos retenidos

ISR

\$ 4.10

Total

\$ 375.80

Sello digital del CFDI:

GrWMGdw2GU7sXGtCUjhg2exAKN3jvkQBGSW222kqD7e+ucE1bFVPAYiN60burK1QVYGrRaeNX7qaP39/g9xsXIs/sxPULtJ6ADJ3vdV0VirM4DP4f11W+q9cuQFsDsgXldmPTi0We++0hGV4PB6QueetXobsBn+hkYidYfDc3afquDLbByrJDSxodcLDg27k8bATuAlaXl7/GVv4ZnCTCF7nFi7ImpeM++WMP0AFIHp70s8RleUdRCF6p2XzKIILGhB1ZfKGWI1kebrTdjbnLb2Uz0ZViHbkBlrUkxcAK3UkAlaulkoY2BjLYXFyPjor22OwyF1LsFrJbhy0fyovA==

Sello digital del SAT:

CkOe+3Ru5bQfQoyPOGBFX1nkMV5rS+IWJemK/mZ/4HJey98bNOINw+RFYGpJnI5xlhxb2q63RwzQOVwNFOVfiQ/jhPPhQw7Q3hPDj9+1J4LLA1B13XYvfyQVEzNO4xRAnWTVxQmY2SrnwBVW+uDEfac0Zitf9WuDv0Rve5t3fsQrFU0TjlpVNydWXelYpen0ZeiXabNhtH2pm2XIG/6iDS1Wba9VcB9063a8YbtKVbiQ7jp8c23A+jk830MEYwKkxbXJ1RcUvTG4GsMKKhKjQ/Fkme1WI9edNiCq3wDQMmuu3STF7PunxGLicB7WtKm24awNOcxoVRkfy+ZIZ7HYw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|280A5BC4-4FE4-4AD7-8A65-7062B4FC46EE|2024-08-15T11:04:48|SAT970701NN3|GrWMGdw2GU7sXGtCUjhg2exAKN3jvkQBGSW222kqD7e+ucE1bFVPAYiN60burK1QVYGrRaeNX7qaP39/g9xsXIs/sxPULtJ6ADJ3vdV0VirM4DP4f11W+q9cuQFsDsgXldmPTi0We++0hGV4PB6QueetXobsBn+hkYidYfDc3afquDLbByrJDSxodcLDg27k8bATuAlaXl7/GVv4ZnCTCF7nFi7ImpeM++WMP0AFIHp70s8RleUdRCF6p2XzKIILGhB1ZfKGWI1kebrTdjbnLb2Uz0ZViHbkBlrUkxcAK3UkAlaulkoY2BjLYXFyPjor22OwyF1LsFrJbhy0fyovA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-08-15 11:04:48

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

